Zprava inventarizacni komise ze dne 31.1.2025
tnventarizacni komise pracovala ve sloZeni:

Pfedseda: Adriana Stastna Dis.

Clen IK: Véclav Straka

Clen IK: Karel Lenc

Inventarizaéni komise provedla inventarizaci majetku obce Hlupin. Inventura byla provédéna
0d 2.12.2024 do 31.1.2025.

Podkladem pro provedeni inventury byla rozvaha obce za 12-té obdobi roku 2024 a hlavni
kniha analytickd za 12/2024.

Byly vypracovany inventurni soupisy jednotlivyc Gétd, které jsou pfilohou této zpravy:

Ucet
.018 Dlouhodoby nehmotny majetek
.019 Uzemni plan

.021/300  Budovy

.021/301  Podil na vodojemu a vod. ZafF.
.021/400  Vefejné osvétleni

.021/500 InZenyrské sité

.021/501 InZenyrské sité podil na vodo. Maj
.021/503  Cisticka a kanalizace

.021/600 Odkalovaci rybnicek

.021/702 Radar1

.021/703 Radar 2

.022/503  COV pfisludenstvi

.022/600  stroje, pfistroje

.022/701  dopravni znagky

.028/100  Drobny hmotny IM

.028/200 DHM- hasiéské stejnokroje
.031/200  lesni pozemky

.031/300 Pastviny, louky, zahrady, vodni plocha
.031/301 pozemky AU 300 s véc, Bfemenem
.031/302 pozemky vécné bfemena E-ON
.031/400  zastavéné plachy

.031/402 pozemky vécné bfemena E-ON
.031/410  pozemky stavebnl k. . Mecichov
.031/500 ostatni plocha

.031/501 pozemky au 500 s véc. Brem.
.031/502  pozemky véc. Brem.

.031/503  poz. V&c. Bfem. Stastny

.031/504  vb ¢hmu limit. Stanice

.031/601 Nahosin vod. 16%

031/602  Doubravice vod 16%



.031/510 pozemky ostatni plochy
.041/0101 SOB dokument

.042/000 Nedok. Maj. - kanalizace
.042/0102  Pofizeni dl. Maj.

.042/103 Pofizeni dl. Maj.

.042/104 projekt hospoda

.042/0202 radary

078/000 Opravky k nehm. Maj
078/0100  Opravky k nehm. Maj
079/0100  Opravky k nehm. Maj
.081/0300 Opravky stavby

.081/301  Opravky stavby

.081/0400 Opravky stavby

.081/0500 Opravky stavby

.081/0501 Opravky stavhy

.081/0503  Opravky stavby

.081/0600 Opravky stavby

.081/0601 Opravky stavby

.081/0700 Opravky stavby

.081/0702 Opravky stavby

.081/0703  Opravky stavby

.082/0503  Opravky k sam. Mov. Vécem
.082/0600 Opravky k sam. Mov. Vécem
.082/0701 Opravky k sam. Mov. Vécem
.088/0100 Opravky k drobnému hmot. Maj.
.088/200  Opravky k drobnému hmot. Maj.
231/0100 KB

231/0101  CNB

.231/0104 NRB

.236/0100 ¢&s - fond kanalizace
.261/0300 Pokladna

.262/000 Penize na cesté

.311/0100 QOdbératelé

.311/0200 Odbératelé

.311/0300 Odbératelé

.314/0100  Zalohy plyn

.314/0200 Zalohy voda

.314/0300 Elektfina

.315/0100 Jiné pohledavky

.319/0100  Pohledavky

321/0100 Dodavatelé

.321/0300 Dodavatelé inv.

.331/0000 Zaméstnanci

.337/0100  Zdravotni pojisténi ZO
.337/0110 zdravotni pojisténi organizace
.341/0100 dan z piijm0

.342/0100 dari srazkova

.342/0200 dan zélohova

.343/0025 DPH

.343/0026 DPH



.343/0027
.343/0037
:343/0040
.346/0000
.346/0100
.348/0100
.349/0000
.349/0300
.374/0100
.374/0130
.374/0300
.377/0100
.378/0100
.388/0202
.388/0500
.389/0300
.401/0000
.401/0001
.401/0019
401/0902
.401/0933
401/0964
.401/0993
.403/0202
.403/0300
.403/0301
.403/0302
.403/0303
.403/0304
.403/0305
.403/0306
.403/0321
.403/0322
..403/0500
403/0501
.403/0503
.403/0504
.403/0506
403/0505
.403/0521
403/0522
.403/702

.406/0100
.406/0200
.419/0019
.901/0100
.902/000

.902/0100
.915/000

.926/0100

DPH

DPH

DPH

Pohledavky sr

Pohledavky sr

Pohledavky kraj

Zavazky

Zavazky k rozpo. Uz. Sam.
Kratkodobé prijaté zalohy na transfery
Krtkodobé ptijaté zalohy na transfery
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery
Ostatni kratkodobé pohledavky
Ostatni kratkodobé zavazky

Dohadné ucty aktivn{

Dohadné ucty aktivni

Dohadné ucty pasivni

Ocenéni komunikaci

KFizky, boZi muka, pamatky

Fond ¢ov

Plynovod

prevod z(¢. Pf. Avyd. M

Saldo vydaji a nakladd

jmeéni dct. Jedno.

Transfery na pofizenni dlouh. Maj. Radar
Dotace hristé

Dotace pozdarni vrata

dotace KD

Dotace pfistfesek

Dotace VO svétla

PoZarni nadri

Trans. Na pof. Dlou. Maj - kanalizace
Trans. Na por. Dlou. Maj - radarl
Trans. Na pof. Dlouh. Radar 2

rozp. Dot. Hfiste

roz. Dot. PoZ. Vrata

roz. Dot. Piistiedek

roz. Dot. VO

roz. Dot. Cov

roz. Dot poi. Nadrz

trans. Pof. Diou. Maj radarl

trans, Pof, Diou, Maj radar2

trans. Radary

ocenovaci rozdily

ocenovaci rozdily

ostatni fondy obnova kanalizace
podrozvaha - program keo
podrozvaha - jiny drobny dl. Hm. Maj
podrozvaha - jiny drobny dl. Hm. Maj
ostatni kratkodobé pod. pohle. Z transf.
podrozvaha - plynovod podil



.992/0300 podrozvaha - ostatni dlou. Pod. aktiva
.999/0901 vyrovnavaci ucet
.999/0902  vyrovnavaci Géet
.999/0915  vyrovnavaci ucet
.999/0926  vyrovnavaci Uéet
.999/0992  vyrovnavaci Uéet

Dle vyhlasky 472/2008 Sh. Par. 24 odst. 5,6, - vyméra pozemk( uréenych k plnéni funkce lesa
nepfesahuje 10 ha - ocenéni lesniho porostu nebude vedeno na podrozvahém Gctu.
Obec ma Gveér od NRB.

Prispévek SOB a Radina

S touto zpravou inventarizatni komise bude seznameno zastpitelstvo obce Hiupin, nejpozdéji
do 30.6.2025
Dne 31.1.2025

Predseda IK: Adriana Stastnd, Dis.
Clen IK: Vaclav Straka
Clen IK: Karel Lenc
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